
创新工程-技术引进：社区尺度的空气质量预测技术引进（包一） 

其他数据处理服务采购项目成交公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京市劳动保护科学研究所委托，就“创

新工程-技术引进：社区尺度的空气质量预测技术引进（包一）其他数据处理服务采购项目

（招标编号：ZTXY-2020-F24156）”组织采购，评标工作已经结束，成交结果如下： 

一、项目信息 

招标编号：ZTXY-2020-F24156 

项目名称：创新工程-技术引进：社区尺度的空气质量预测技术引进（包一）其他数据

处理服务采购项目 

项目联系人：滕春蕾、王文姣、王师安、鲁智慧 

联系方式：15081481359、010-51908151 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京市劳动保护科学研究所 

采购单位地址：北京市西城区陶然亭路 55号 

采购单位联系方式：丁老师，010-83522722 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103室 

采购代理机构联系方式：滕春蕾、王文姣、王师安、鲁智慧，15081481359、010-51908151 

四、成交信息 

招标编号：ZTXY-2020-F24156 

本项目磋商公告日期：2020年 5月 14 日 

成交日期：2020 年 5月 27日（ZTXY-2020-F24156） 

总成交金额：24.98 万元（人民币） 

成交供应商名称、地址及成交金额： 

成交供应商信息 成交金额（万元） 

名称：北京市计算中心 

地址：北京市东城区东四南大街 249号 

统一信用代码：91110101400685758N 

规模：中型 

24.98 



本项目代理费总金额：0.3747万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及磋商文件规定 

磋商小组成员名单：张洪波、陈刚、孙燕 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：基于 HPC+云混合架构的空气质量预警预报计算平台建设 

合同履行日期：签订合同后 2个月内完成平台搭建与系统部署配置工作 

六、成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况： 

名称 规格型号 数量 单价（万元） 服务要求 

基于 HPC+云混合架构

的空气质量预警预报

计算平台建设 

- 1项 24.98 
签订合同后 2 个月内完成平

台搭建与系统部署配置工作。 

七、其它补充事宜 

公告期限：1个工作日。 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

                                                    2020年 5月 27日 


